Mahmut Paşa cami Kurtuluş mahallesi yakınlarında tek minareli avlusunda abdestliği ve

şadırvanı ile günümüze kalan eserlerden biridir. Mahmut Paşa cami kapısında yazılan kitabeye göre

Mahmut Paşa tarafından Hicri 981 Miladi 1573 tarihinde yaptırılmıştır. Bir diğer kitabe ise caminin

onarım tarihi (1952) ile ilgilidir. (Mekan 360, 2019)

Cami şehir merkezinde Divan Caddesi mevkinde bulunmaktadır. Eskiden “kızıl kilise” olarak

anılan kilisenin üzerine inşa edilmiştir. Halen çevresinde duran taşlar kiliseye aittir ve çan kulesi hala